[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
21 октября  2019                                с. Соболево                                      № 648 – р
          В соответствии  со статьями 11,18 Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава Соболевского муниципального района, Устава Соболевского сельского поселения, Решением Соболевского сельского поселения от  06 сентября 2019 г. № 335-нд «О Порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Соболевского сельского поселения предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
       1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Соболевского сельского поселения предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно Приложения.

       2. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района разместить, настоящее распоряжение на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

        4. Постановление администрации Соболевского сельского поселения  № 55 от 11.09.2017 года признать утратившим силу.
 Заместитель главы администрации
Соболевского муниципального района                                 А.В. Колмаков